

Sairaanhoitaja

Haku päättyy: 26.1.2022 klo 23:00
Ilmoitus jätetty: 12.1.2022

Työsuhteen kesto: Vakinainen
Työn luonne: Kokoaikatyö, Vuorotyö

Tehtävän kuvaus

Haetaan sairaanhoitajaa Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen hoito- ja vanhustyön palvelulinjalle Haapajärven tehostetun palveluasumisen yksikköön.

Tehostettu palveluasumisen yksikkö Peipponen tuottaa ympärivuorokautista vanhusten hoitoa Selänteen alueella. Toiminnan tavoitteena on luoda asukkaalle kodinomainen, turvallinen, itsenäinen ja omatoimista elämää tukeva toimintaympäristö. Peipposessa toteutetaan kuntouttavaa hoitotyötä asukkaan voimavarat huomioiden. Vakituksia asukkaita on 24. Käytössämme on Lifecare- potilastietojärjestelmä. Sairaanhoitaja työskentelee Peipposessa 2-vuorotyössä.

Olethan ennakkoluuloton ja tulet toimeen erilaisten ihmisten kanssa muuttuvissa asiakastilanteissa. Asiakas ja hänen hyvinvointinsa on meillä ykkösasia, työkaveria unohtamatta. Olethan itseohjautuva ja hyvät tiimi- ja yhteistyötaidot omaava. Arvostamme kehittämismyönteisyyttä, monipuolista osaamista, yhteistyökykyä sekä joustavuutta. Tarjoamme sinulle mukavassa porukassa hyvän perehdytyksen, tukemme ja ohjauksen sekä roppakaupalla työkokemusta.

Kelpoisuusehdot määräytyvät lain terveydenhuollon ammattihenkilöistä nro 559/1994 mukaisesti. Hakijalta edellytetään tartuntatautilain 48§ mukainen rokotussuoja. Työssä on 6 kk koeaika.

Toivomme hakemuksia ensisijaisesti sähköisellä hakulomakkeella kuntarekry.fi -palvelun kautta. Voit kuitenkin hakea tätä työpaikkaa myös lähettämällä hakemuksesi osoitteeseen Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, PL 66, 85801 Haapajärvi. Hakemuksessa ja kirjekuoressa tulee tällöin mainita tehtävän työavain 407422. Pätevyyden osoittavat todistukset ja muut todistukset tarkastetaan mahdollisen haastattelun yhteydessä. Sähköiseen hakuun liittyviä ohjeita: puh. 044 445 7770.

Työ alkaa: 1.2.2022 tai sopimuksen mukaan
Palkkaus: SOTE-sopimus/TVA 2441,73e
Työavain: 407422

Työnantajakuvaus

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on Haapajärven ja Pyhäjärven kaupunkien ja Reisjärven kunnan yhteinen kuntayhtymä, jonka tehtävänä ja vastuulla on järjestää asukkailleen lain säättämät sosiaali- ja terveydenhuolto- ja erikoissairaanhoidon palvelut. Kuntayhtymän järjestää myös ympäristöterveydenhuollon, ympäristönsuojelun, maa-aineslain, rakennusvalvonnan ja korjausneuvonnan palvelut. Lisäksi kuntayhtymä tuottaa ympäristö- ja rakennusvalvonnan palvelut Kärsämäelle. Väestöpohja Selänteen alueella on n. 15.400 asukasta. Selänne löytyy myös Facebookista ja

Yhteystiedot

Sirpa Korhonen p. 0444456 287
Peipposen vastaava esihenkilö

Instagramista.

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on savuton työpaikka.